

公示附件：

（一）中标候选人公示详情信息						
排名	中标候选人	投标总价 (元)	投标工期 (天)	投标质量	项目负责 人	评标分数（分）
1	中恒诚信建设有限公司	2683247	153	符合国家、行业电力工程质量验评标准，并符合国家、行业相关专业的其它验收标准	许峰	91.84
2	金晟安电力有限公司	2685050	153	符合国家、行业电力工程质量验评标准，并符合国家、行业相关专业的其它验收标准	薛益鑫	91.74
3	内蒙古科风电力工程有限公司	2680104	153	符合国家、行业电力工程质量验评标准，并符合国家、行业相关专业的其它验收标准	徐富文	91.61

（二）中标候选人项目负责人详情信息				
排名	中标候选人	项目负责人	证书名称	证书编号
1	中恒诚信建设有限公司	许峰	中华人民共和国二级建造师（机电工程）	豫241161690001
2	金晟安电力有限公司	薛益鑫	中华人民共和国二级建造师（机电工程）	蒙215131325001
3	内蒙古科风电力工程有限公司	徐富文	中华人民共和国二级建造师（机电工程）	蒙215161741857

（三）中标候选人业绩公示详情信息	
中恒诚信建设有限公司	
序号	企业业绩
1	2021 年通辽奈曼旗 10 千伏及以下农网工程（3 标段）
2	2022年揭阳供电局营销计量类项目（揭阳片区）
3	湖北振强模具科技有限公司专变工程
4	内六线豆坝-水富区间10KV贯通线迁改工程
5	国网克什克腾旗供电公司2021年10千伏及以下农网工程（施工2）
序号	项目负责人业绩
1	2021年通辽奈曼旗10千伏及以下农网工程（3标段）
2	
3	
（三）中标候选人业绩公示详情信息	
金晟安电力有限公司	
序号	企业业绩
1	呼和浩特市华谊兄弟美好剧场综合体项目0.4KV用电工程
2	呼和浩特市和林格尔县盛乐园区卫生院10KV用电工程
3	呼和浩特市新城区保合少镇2022 年燃煤散烧综合整治“煤改电”工程施工第二标段
4	呼和浩特市残疾人托养康复就业综合服务中心建设项目正式用电、景观绿化及硬化工（第一标段：正式用电）
5	呼和浩特市至托清工业园区长输再生水管线工程10KV变配电工程
序号	项目负责人业绩
1	呼和浩特市华谊兄弟美好剧场综合体项目0.4KV用电工程
2	呼和浩特市和林格尔县盛乐园区卫生院10KV用电工程
3	
（三）中标候选人业绩公示详情信息	
内蒙古科风电力工程有限公司	
序号	企业业绩
1	聚龙湾商住小区续建三期项目
2	内蒙古艺术学院新校区建设项目-10kV 系统
3	内蒙古派驰贸易有限责任公司新建配电工程
4	并行科技内蒙古新型算力基地中压配电工程项目
5	玉泉区西水磨幼儿园建设项目新建315kVA箱变及迁改线路项目工程
6	乌兰察布市卓资县 2023 年第一批煤改电配套电网建设改造项目(梨花镇)工程
7	赛罕区金河镇羊盖板村大棚区
序号	项目负责人业绩
1	聚龙湾商住小区续建三期项目
2	内蒙古艺术学院新校区建设项目-10kV 系统
3	

（四）否决投标公示详情信息			
序号	投标人	评审阶段	被否决原因
1	佳尚电力工程有限公司	初步评审	无效报价：（1）投标报价构成招标文件规定为无效报价的；（2）招标文件中明确规定了最高投标限价，投标人的投标报价超出最高投标限价范围的；（3）投标报价需要算

			术修正的：当按照单价改正合价时超出最高投标限价范围的；当以修正算术错误后的各分组工程量清单中的合计金额为准时，合计金额超出最高投标限价范围的；（4）投标人递交两份或多份内容不同的投标文件，或在一份投标文件中对同一标段报有两个或多个报价，且未声明哪一个为最终报价的（按招标文件规定提交备选投标方案的除外）；
--	--	--	--

（五）技术标评分参数评分参数评委打分公示详情信息									
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	汇总
1	中恒诚信建设有限公司	30.3	29.0	26.9	28.0	27.8	24.0	33.4	28.49
2	湖南金森电力建设集团有限公司	26.3	25.9	22.2	27.3	26.6	24.1	32.9	26.47
3	金晟安电力有限公司	29.3	26.8	27.3	28.0	28.0	23.7	32.3	27.91
4	内蒙古华兴电力建设有限公司	28.7	28.4	22.6	27.3	26.4	24.2	31.7	27.04
5	内蒙古华标送变电工程有限公司	30.1	29.0	29.8	28.0	30.6	23.6	33.6	29.24
6	福建省恒天电力有限公司	27.8	26.3	23.4	26.25	25.6	23.7	33.0	26.58
7	内蒙古科风电力工程有限公司	29.3	26.7	26.6	28.0	28.9	23.7	31.4	27.8
8	内蒙古广明电力工程有限公司	27.5	28.2	23.4	28.0	25.7	23.4	32.7	26.99
9	河南含章电力工程有限公司	26.1	26.0	22.4	25.55	25.6	24.5	30.7	25.84
10	内蒙古宏桥建设集团有限公司	28.3	26.7	25.7	27.3	27.2	24.1	32.7	27.43
11	中鉴兴华工程技术有限公司	27.9	26.9	24.8	27.3	26.6	24.3	33.3	27.3
12	湖南华灿电力建设有限公司	24.6	22.6	22.2	24.5	24.4	23.2	31.0	24.64
13	内蒙古龙兴电气安装有限公司	28.3	26.5	25.3	28.0	27.1	23.9	31.7	27.26
14	瑞凯电力（集团）有限公司	30.1	29.0	27.9	28.0	29.2	23.7	32.3	28.6
15	四川省升辉建筑安装工程有限公司	25.1	25.2	22.3	25.55	26.0	23.3	29.5	25.28

（六）经济标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	汇总
1	中恒诚信建设有限公司	49.99	49.99	49.99	49.99	49.99	49.99	49.99	49.99
2	湖南金森电力建设集团有限公司	50.0	50.0	50.0	50.0	50.0	50.0	50.0	50.0
3	金晟安电力有限公司	49.97	49.97	49.97	49.97	49.97	49.97	49.97	49.97
4	内蒙古华兴电力建设有限公司	49.98	49.98	49.98	49.98	49.98	49.98	49.98	49.98
5	内蒙古华标送变电工程有限公司	49.99	49.99	49.99	49.99	49.99	49.99	49.99	49.99
6	福建省恒天电力有限公司	49.88	49.88	49.88	49.88	49.88	49.88	49.88	49.88
7	内蒙古科风电力工程有限公司	49.95	49.95	49.95	49.95	49.95	49.95	49.95	49.95
8	内蒙古广明电力工程有限公司	50.0	50.0	50.0	50.0	50.0	50.0	50.0	50.0
9	河南含章电力工程有限公司	49.95	49.95	49.95	49.95	49.95	49.95	49.95	49.95
10	内蒙古宏桥建设集团有限公司	49.85	49.85	49.85	49.85	49.85	49.85	49.85	49.85
11	中鉴兴华工程技术有限公司	49.95	49.95	49.95	49.95	49.95	49.95	49.95	49.95
12	湖南华灿电力建设有限公司	50.0	50.0	50.0	50.0	50.0	50.0	50.0	50.0
13	内蒙古龙兴电气安装有限公司	49.98	49.98	49.98	49.98	49.98	49.98	49.98	49.98
14	瑞凯电力（集团）有限公司	49.99	49.99	49.99	49.99	49.99	49.99	49.99	49.99
15	四川省升辉建筑安装工程	49.95	49.95	49.95	49.95	49.95	49.95	49.95	49.95

（七）综合标评分参数评分参数评委打分公示详情信息									
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	汇总
1	中恒诚信建设有限公司	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5
2	湖南金森电力建设集团有限公司	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0
3	金晟安电力有限公司	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0
4	内蒙古华兴电力建设有限公司	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0
5	内蒙古华标送变电工程有限公司	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5
6	福建省恒天电力有限公司	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0
7	内蒙古科风电力工程有限公司	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0

8	内蒙古广明电力工程有限公司	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0
9	河南含章电力工程有限公司	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0
10	内蒙古宏桥建设集团有限公司	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0
11	中鉴兴华工程技术有限公司	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5
12	湖南华灿电力建设有限公司	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0
13	内蒙古龙兴电气安装有限公司	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0
14	瑞凯电力（集团）有限公司	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0
15	四川省升辉建筑安装工程	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5

（八）其他评分参数评分参数评委打分公示详情信息									
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	汇总
1	中恒诚信建设有限公司	5.0	5.0	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0	4.86
2	湖南金森电力建设集团有限公司	5.0	5.0	5.0	4.15	5.0	5.0	5.0	4.88
3	金晟安电力有限公司	5.0	5.0	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0	4.86
4	内蒙古华兴电力建设有限公司	5.0	5.0	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0	4.86
5	内蒙古华标送变电工程有限公司	5.0	5.0	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0	4.86
6	福建省恒天电力有限公司	5.0	5.0	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0	4.86
7	内蒙古科风电力工程有限公司	5.0	5.0	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0	4.86
8	内蒙古广明电力工程有限公司	5.0	5.0	5.0	4.15	5.0	5.0	5.0	4.88
9	河南含章电力工程有限公司	5.0	5.0	5.0	2.5	5.0	5.0	5.0	4.64
10	内蒙古宏桥建设集团有限公司	5.0	5.0	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0	4.86
11	中鉴兴华工程技术有限公司	5.0	5.0	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0	4.86
12	湖南华灿电力建设有限公司	5.0	5.0	5.0	4.15	5.0	5.0	5.0	4.88
13	内蒙古龙兴电气安装有限公司	5.0	5.0	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0	4.86
14	瑞凯电力（集团）有限公司	5.0	5.0	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0	4.86
15	四川省升辉建筑安装	5.0	5.0	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0	4.86

	工程有限公司								
--	--------	--	--	--	--	--	--	--	--